
 SERVISNÍ INSTRUKCE

Varná technika 4-037-1975

 

KONFIGURACE U VÝROBKŮ S UŽIVATELSKÝM
ROZHRANÍM DSI

Konfigurace se provádí při výměně řídicího modulu. Proveďte následující postup.

1.1. Vstup do servisního menu
Do tohoto menu můžete vstoupit, když přístroj připojíte k elektrické síti po 15 vteřinách a až do 2

minut. 

 

uživatelské rozhraní DSI

Proces:

1. Stiskněte a podržte tlačítko 0 a stiskněte následující tři klávesy v pořadí: 7, 8 a 9 v kroku 1
vteřiny. Při stisknutí tlačítka se ozve zvukový signál.



2. Jakmile je sled nebo čas ignorován, zazní krátké pípnutí - vstup do servisního menu bude
deaktivován a řídicí modul zobrazí režim vypnutí.

3. Pomocí servisního menu se můžete pohybovat pomocí šipek na levé šipce vpravo. Zvolíte tedy
parametry, kterými chcete pokračovat. 

Parametry zobrazení na displeji

Softwarová verze  Su

configurace  Co

Celkový maximální výkon  P0

Demo režim  dE

Počítadlo provozních hodin  Ho

Max. teplota TC  t1

Max. teplota výkonového panelu t2

Maximální teplota varné zóny t3

Poslední tři kódy závad  Er

2.1. Proces konfigurace
Chcete-li přístroj nakonfigurovat, musíte nejprve vstoupit do servisního menu a najít parametr Co.

Potom pomocí tlačítek vlevo a vpravo vyberte konfigurační číslo. 

Stiskněte levou stranu jezdce (pod úrovní 5,5) a hodnota parametru se sníží. Pokud stisknete



pravou stranu (nad 5,5) posuvníku, můžete hodnotu parametru zvýšit.

6. Všechny parametry lze potvrdit a uložit stisknutím tlačítka Stop & Go po dobu 2 vteřin.

Pokud nechcete ukládat nové parametry, můžete opustit servisní menu stisknutím tlačítka Zap /
Vyp. Konfigurace také není automaticky uložena, pokud jste nestiskli žádné tlačítko po dobu 2
minut.

Ve spodní části spotřebiče najdete nálepku, kde je pro toto zařízení zapsáno číslo konfigurace. 



Vyberte správnou konfiguraci a potvrďte stisknutím tlačítka Stop & Go.

Glej video:


